MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 158/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o Resultado Final do
Edital Campus Rio Grande nº 001/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto na Área de Engenharia Mecânica, conforme segue:

Candidato Acesso*
(AC, PPP, PcD)

Pontuação
Total

Classificaçã
o

Leonardo Gonçalves da Silva AC 263,67 1°
Priscila Martta Rodrigues AC 237,33 2°
Josiara Novôa AC 231,67 3°
Marcelo de Avila Barreto AC 205,00 4°
Thiago Silva Silveira AC 203,33 5°

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com deficiência

Rio Grande, 28 de fevereiro de 2024.

ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2024-02-28T09:04:10-0300